
Kwidzyn: Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie g miny Kwidzyn w 

miejscowo ściach Podzamcze-Gurcz  

Numer ogłoszenia: 106643 - 2010; data zamieszczenia : 30.04.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kwidzyn , ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 

261-41-51, faks 055 2792306. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gminakwidzyn.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Kwidzyn w miejscowościach Podzamcze-Gurcz. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: -

budowa ok. 3 km kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z przyłączami na trasie Podzamcze - Gurcz -

budowa ok. 12,5 km kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej na trasie Podzamcze - Gurcz -budowa 42 sztuk 

przepompowni ścieków w tym 13 z zagospodarowaniem terenu oraz systemem monitoringu i wizualizacją 

systemu monitoringu. System monitoringu musi być kompatybilny z obecnie istniejącym systemem 

transmisji danych i systemem wizualizacji. Transmisja danych odbywać się będzie za pomocą transmisji 

modemowo - radiowej. Wykopy w ciągach jezdni i chodników należy zasypywać gruntem niespoistym 

(piaskiem lub żwirem). Wskaźnik zagęszczenia zasypki powinien wynosić Is>0,998 dla górnej warstwy 

zasypu do głębokości 1m ppt oraz Is>0,98 dla warstw zasypki położonych niżej. Dopuszcza się zasypanie 

wykopów wykonywanych poza jezdniami i chodnikami gruntem rodzimym (bez gruzu i śmieci) pod 

warunkiem zagęszczenia do Is>0,95 z wyłączeniem gruntów użytkowanych jako rolnicze. Na gruntach 

wykorzystywanych rolniczo wierzchnią warstwę ok. 50 cm - ziemię urodzajną - należy zdjąć, a po ułożeniu 

sieci kanalizacyjnej ze szczególną dbałością przy wykonywaniu podsypki i obsypki rurociągów zgodnie z 

instrukcją producenta rur, ułożyć jako warstwę wierzchnią. Na potrzeby realizacji zamówienia należy 

przyjąć następujący podział na koszty kwalifikowane tj.: budowy sieci oraz niekwalifikowane tj.: budowy 

końcowych odcinków przykanalików dalej zwanych przyłączami oraz suplementem do projektu: -jeżeli w 

Page 1 of 7

2010-04-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=106643&rok=2010-04-30



granicach nieruchomości przyłączanej do sieci przewidziano budowę studzienki kanalizacyjnej, to za koszt 

kwalifikowany należy uznać wydatek poniesiony na wykonanie przewodów poza tą nieruchomością, jak 

również przewodów położonych w jej granicach, nie dalej niż do pierwszej studzienki usytuowanej na 

terenie nieruchomości - wraz ze studzienką - od strony budynku, natomiast pozostałe wydatki na przewody 

na tej nieruchomości to koszt niekwalifikowany, -jeżeli w granicach nieruchomości przyłączanej do sieci nie 

przewidziano budowy studzienki kanalizacyjnej, to za koszt kwalifikowany należy uznać wydatek 

poniesiony na wykonanie przewodów poza tą nieruchomością, natomiast w granicach nieruchomości 

przyłączanej tylko te odcinki, które służą do przyłączenia więcej niż jednego podmiotu. Schemat podziału 

elementów kanalizacji sanitarnej, ze względu na sposób kwalifikowalności wydatków przedstawiają rysunki 

zawarte w SIWZ. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy materiały posiadały ważne 

aprobaty techniczne certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. Przed przystąpieniem do realizacji 

robót Wykonawca przedstawi do zatwierdzania Inspektorowi Nadzoru Wnioski Materiałowe dotyczące 

wszystkich materiałów i urządzeń planowanych do wbudowania. Zamawiający dopuszcza przy realizacji 

zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych co do jakości i surowców użytych do ich 

wykonania do materiałów i urządzeń podanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich 

zatwierdzenia przez Inspektora Nadzoru. Gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia (w tym również w 

projekcie budowlanym) występują odniesienia do Polskich Norm, dopuszczalne jest stosowanie 

odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez polskie prawodawstwo. 

Harmonogram robót oraz harmonogram płatności należy dostosować do środków finansowych 

zaplanowanych w budżecie gminy na realizację przedmiotowego zadania w roku 2010 i 2011. Płatność 

Wykonawcy będzie realizowana do kwoty zaplanowanej w danym roku budżetowym. Szczegółowe 

wytyczne dotyczące sposobu realizacji zamówienia znajdują się w Specyfikacji Technicznej (Wytycznych 

dla Wykonawcy).. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.24.10-9, 45.23.24.40-8, 45.23.24.23-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.07.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Wysokość wadium w niniejszym postępowaniu wynosi 80.000 zł 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

Page 2 of 7

2010-04-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=106643&rok=2010-04-30



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww warunek, jeżeli wykaże, iż w ciągu ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie wykonał, minimum dwie tożsame roboty budowlane obejmujące swym 

zakresem budowę kanalizacji sanitarnej o łącznej wartości 3.000.000,00 zł. W przypadku 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten może być 

spełniony łącznie. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami 

uprawnionymi do kierowania robotami budowlanymi tj.: dysponuje minimum po 1 osobie 

posiadającej uprawienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń o specjalności: 

drogowej; instalacyjnej: w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjny oraz w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych będącej członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. W 

przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten może 

być spełniony łącznie 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli wykaże, że posiada 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia w wysokości nie mniejszej niż 500.000,00 W przypadku wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek ten może być spełniony łącznie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

Page 3 of 7

2010-04-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=106643&rok=2010-04-30



wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

Page 4 of 7

2010-04-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=106643&rok=2010-04-30



� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1.Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod 

Page 5 of 7

2010-04-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=106643&rok=2010-04-30



rygorem nieważności takiej zmiany w niżej wymienionych przypadkach: 1)Zmiany terminu realizacji: a)z 

powodu okoliczności siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki 

zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć z pewnością w szczególności zagrażającego 

bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem szkody w znacznych rozmiarach b)z 

powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac, które to działania nie są konsekwencją 

winy którejkolwiek ze stron c)z powodu istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej, również 

tych polegających na niezgodności dokumentacji z przepisami prawa d)z powodu uzasadnionych zmian w 

zakresie sposobu wykonywania przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub 

Wykonawcę, jeżeli te zmiany są korzystne dla Zamawiającego e)z powodu wystąpienia dodatkowych, a 

niemożliwych do przewidzenia przed zawarciem umowy przez doświadczonego Wykonawcę, robót; f)z 

powodu niekorzystnych warunków atmosferycznych, które uniemożliwiają realizację przedmiotu umowy 

zgodnie z obowiązującymi przepisami (warunkami technicznymi - normami) g)z powodu zaistnienia 

okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności spowodowanych sytuacją finansową, 

zdolnościami płatniczymi lub warunkami organizacyjnymi lub okolicznościami, które nie były możliwe do 

przewidzenia w chwili zawarcia umowy, 2)Zmiany wynagrodzenia: a)w przypadku zmiany technologii 

wykonania robót, na wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego i pod warunkiem, że zmiana ta będzie 

korzystna dla Zamawiającego; b)w przypadku odstąpienia na wniosek Zamawiającego od realizacji części 

robót. 3)Poza innymi przypadkami określonymi w Umowie, zmiany do Umowy będą mogły być 

wprowadzane w związku z zaistnieniem okoliczności, których wystąpienia Zamawiający ani Wykonawca 

nie przewidywali w chwili zawierania Umowy a które mają wpływ na prawidłowe wykonanie przewidzianych 

w umowie robót budowlanych. 4)Niezależnie od powyższego, Zamawiający i Wykonawca dopuszczają 

możliwość zmian redakcyjnych Umowy oraz zmian będących następstwem zmian danych stron 

ujawnionych w rejestrach publicznych, a także zmian korzystnych z punktu widzenia realizacji przedmiotu 

Umowy, w szczególności przyspieszających realizację bądź zwiększających użyteczność przedmiotu 

Umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.gminakwidzyn.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Kwidzyn 

ul. Grudziądzka 30 82-500 Kwidzyn pokój nr 31. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  17.05.2010 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn ul. Grudziądzka 30 82-500 Kwidzyn pokój nr 14. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Projekt współfinansowany w ramach działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej, objetego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Page 6 of 7

2010-04-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=106643&rok=2010-04-30



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 7 of 7

2010-04-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=106643&rok=2010-04-30


